Gradski
Juazet

DAKOVO

Radno vrijeme: SVAKI DAN od (0 do 79 sati

CJENIK BAZENSKIH USLUGA

) SEZONSKA ULAZNICA 20,00 €
2 DNEVNA ULAZNICA 2,00 €
) SEZONSKA OBITELJSKA ULAZNICA 40,00 €
) AQUAGAN (DNEVNA NARUKVICA) 1,50 €
21 LEZALJKA (DNEVNI NAJAM) 3,00 €

) IZDAVANJE | PLASTIFICIRANJE ULAZNICA (PO ULAZNICI) 1,50 €

) |ZDAVANJE ZAMJENSKE ULAZNICE 2,65 €

Djeca do navrsenih 6 godina ne placaju ulaznicu.

Cjenik se primjenjuje A
unNiverZal

za kupalisnu sezonu
LJETO 2023.

31400 BAKOVO

G

4 KO“O (%) 031811018

150,69 kn
15,07 kn
301,38 kn

11,30 kn

22,60 kn
11,30 kn

19,97 kn

VLADIMIRA NAZORA 68

(&) univerzal@univerzal-djakovo.hr



